
LIMITED SHARING

159

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 

pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 

Merci de votre compréhension.

Mise à jour le 02/09/2024



LIMITED SHARING

159

RIANTEC Saint Diel

HENNEBONT Lycées

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 

pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 

Merci de votre compréhension.

Ligne 159 > ALLER Ligne 159 < RETOUR

Mercredi

RIANTEC ST DIEL 06:30 07:42 HENNEBONT ÉMILE ZOLA 12:05 16:05 17:10 18:10

. LES ABEILLES 06:32 07:44 . VICTOR HUGO 12:13 16:13 17:18 18:05

. ST LEON 06:36 07:48 . PLACE FOCH 12:18 16:18 17:23 18:15

. GROAC'H CARNEC 06:37 07:49 . ROUTE DE PORT-LOUIS 18:18

MERLEVENEZ ST SAUVEUR 06:39 07:51 . LOCOYARN 18:22

RIANTEC KEROUARIN 06:43 07:55 RIANTEC MANE BRANROC'H 18:32

. LOCJEAN 06:45 07:57 . STERVILLE 18:34

. KERVEN 06:46 07:58 LOCMIQUÉLIC KERANQUIN 18:34

. LANN ER GROEZ 06:47 07:59 . KERVERN 18:35

. MÉSANGES 06:47 07:59 -      KERSABIEC 18:37

. KERBERENNE 06:48 08:00 . QUATRE CHEMINS 12:35 16:35 17:40 18:38

. SEBASTOPOL 06:49 08:01 RIANTEC RUE DE LA MARIE 12:37 16:37 17:42 18:39

. PLACE  LE CORVEC 06:50 08:02 . KEROSTIN 12:38 16:38 17:43 18:39

. LA VRAIE CROIX 06:51 08:03 . HÔPITAL 12:40 16:40 17:45 18:41

. LES SALLES 06:52 08:04 . LE GUENNIC 12:41 16:41 17:46 18:42

. STERVINS 06:53 08:04 . LAUBRIERE 12:42 16:42 17:47 18:43

. LA CROZETIERE 06:54 08:06 . PONT ARROCH 12:44 16:44 17:49 18:45

. LES PÊCHEURS 06:54 08:06 . LES PÊCHEURS 12:44 16:44 17:49 18:45

. LAUBRIERE 06:56 08:08 . LA CROZETIERE 12:45 16:45 17:50 18:46

LE GUENNIC 06:57 08:09 . STERVINS 12:46 16:46 17:51 18:47

. HÔPITAL 06:58 08:10 . LES SALLES 12:46 16:46 17:51 18:47

. KEROSTIN 06:59 08:11 . LA VRAIE CROIX 12:47 16:47 17:52 18:48

. RUE DE LA MARIE 06:59 08:11 . PLACE LE CORVEC 12:47 16:47 17:52 18:48

. QUATRE CHEMINS 07:00 08:12 . SEBASTOPOL 12:49 16:49 17:54 18:50

LOCMIQUÉLIC KERVERN 07:01 08:13 . KERBERENNE 12:50 16:50 17:55 18:51

. KERANQUIN 07:02 08:14 . MÉSANGES 12:51 16:51 17:56 18:52

RIANTEC STERVILLE 07:03 08:14 . LANN ER GROEZ 12:51 16:51 17:56 18:52

. MANE BRANROC'H 07:04 08:15 . ST LEON 12:52 16:52 17:57 18:53

HENNEBONT LOCOYARN 07:16 08:27 MERLEVENEZ GROAC'H CARNEC 12:53 16:53 17:58 18:54

. ROUTE DE PORT-LOUIS 07:19 08:30 RIANTEC ST SAUVEUR 12:55 16:55 18:00 18:56

. PLACE FOCH 07:23 08:32 . KEROUARIN 12:56 16:56 18:01 18:57

. ZOLA 07:27 08:36 . LOCJEAN 12:57 16:57 18:02 18:58

. VICTOR HUGO 07:30 08:39 KERVEN 12:58 16:58 18:03 18:59

. KERVIGNEC 13:02 17:02 18:07 19:03

ST DIEL 13:03 17:03 18:08 19:04

Lundi à vendredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

Correspondance avec la ligne 158


	Diapositive 2
	Diapositive 3

